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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder i både køkken
samt betjeningsområde, opbevaring, tildækning og adskillelse
af fødevarer på køl og frost, procedure for nedkøling samt
levering af koldt/varmt mad ud af huset. Ingen anmærkning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret:
Produktionsborde, blæsere/riste i kølerum og køleskabe,
røremaskinen, gulve. vægge, betjeningsområdet samt
procedure for rengøring af slush ice maskine. Ingen
anmærkning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret: Ovn,
opvaskeområde og betjeningsområde. Ingen anmærkning.
Følgende er konstateret: Gulvene i køkkenet fremstår flere
steder med revner. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da
skaderne udbedres enten ved total renovering af gulvene eller
udbedring af de enkelte skaderne. Virksomheden oplyser, at
forholdet er indsendt til drøftelse i bestyrelsen.
Vejledt generelt om, at overflader skal være vel vedligeholdte
og rengøringsvenlige.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
Stikprøvevis dokumentation for udført egenkontrol for
områderne varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og
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nedkøling siden sidste kontrol og til dags dato. Ingen anmærkninger.
Konkret vejledt om at tilføje varmholdelse i det elektroniske egenkontrolprogram samt i risikoanalysen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport. Ingen
anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret stikprøvevis holdbarhedsmærkning af småkager, sennep, rugbrød, pesto
og mandler. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden skilter med, at allergene oplysninger kan fås ved forespørgsel af personalet. Ingen
anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret: Plastemballage til opbevaring af fødevarer herunder condibøtter samt
bøtter til mad ud af huset. Ingen anmærkninger.


